
         Pozvánka  
 

na slavnostní otevření Naučné stezky za lilií 
zlatohlavou a questu Bylo tu není tu ve Svoru v rámci 

projektu „Skřítci z přírody i hory přenesou“ 
  
 
Vážení spoluobčané, 
 
srdečně Vás zveme na akci zahajující turistickou sezónu v obci Svor, která se 
uskuteční dne 16.6.2018 od 10:00 hod na zahradě mateřské školy Svor ( v případě 
nepříznivého počasí v Kulturním domě Svor). 
 
Program: 
 

10:00 hod – příjezd účastníků z německé strany k Mateřské škole Svor čp. 208  
(parkování autobusu), setkání s českými účastníky 
 
10:15 – 10:30 hod – přivítání všech účastníků, oficiální otevření naučné stezky 
Za lilií zlatohlavou 
 
10:30 – 11:30 hod – vystoupení dětí základní školy na téma „Skřítci z přírody i 
hory přenesou“ 
 
11.30 – 12:30 hod – občerstvení na zahradě mateřské školy 

 
12:30 – 14:30 hod – Individuálně návštěva naučné stezky Za lilií zlatohlavou 
nebo návštěva trasy questu Bylo tu není tu ( texty obou turistických nabídek 
budou k dispozici v německém jazyce) 
 
14:30 - 15:30 hod – posezení u kávy a koláčů, rozloučení a odjezd německých 
účastníků do Německa  

 
Těšíme se na setkání s Vámi  
 
 
Ing. Kateřina Jonáková 
Obec Svor 
 


